
Na temelju članka 49. stavak 1. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 
novine“, broj 26/15), članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), članka 16. Pravilnika o 
financiranju programa, projekata i manifestacija od interesa za opće dobro koje provode udruge na 
području Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
147/15) i članka 14. Programa za poticanje međunarodnih i domaćih IT konferencija u Splitsko-
dalmatinskoj županiji („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 93/19), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 30. kolovoza 2019., donio je 
 
 

O D L U K U 
o raspodjeli financijskih sredstava temeljem Natječaja za financiranje 

 međunarodnih i domaćih IT konferencija u Splitsko-dalmatinskoj županiji  
u 2019. godini 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom se  Odlukom utvrđuju iznosi sredstava za financiranje projekata udruga koje su se 
prijavile na Natječaj za financiranje međunarodnih i domaćih IT konferencija u Splitsko-
dalmatinskoj županiji u 2019. godini.  
 

Članak 2. 
 

Financijska sredstva „iz članka 1. ove Odluke“ odobravaju se udrugama temeljem 
prijedloga Povjerenstva za provedbu Natječaja za financiranje međunarodnih i domaćih IT 
konferencija u Splitsko-dalmatinskoj županiji u 2019. godini.  
 

 
Članak 3. 

 
      Sredstva „iz članka 1. ove Odluke“ osigurana su u Proračunu Splitsko-dalmatinske 
županije za 2019. godinu na razdjelu 005 Upravnog odjela zajedničkih poslova u iznosu od 
300.000,00 kuna.  
 

Članak 4. 
 

Sredstva „iz članka 3. ove Odluke“ raspoređuju se kako slijedi: 
 
 

Redni broj Naziv prijavitelja Naziv projekta 
Odobreni 

iznos u 
kunama 

1. 
Udruga SHIFT  
OIB: 85513062754  
114. brigade 8, Split 

Shift Developer 
konferencija 

160.000,00 



2. 

Fakultet elektrotehnike, 
strojarstva i 
brodogradnje FESB  
OIB: 00857144221 
Ruđera Boškovića 32, 
Split 

4. Međunarodna 
konferencija o pametnim i 
održivim tehnologijama – 
SPLITECH 2019 

30.000,00 

3. 

Klaster Pametan otok 
OIB: 07793251139  
Gornji Humac 103, 
Gornji Humac 

Informacijsko tehnološka 
konferencija Startup 
Europe 

20.000,00 

4. 

TRAVEL CODE 
j.d.o.o.  
OIB: 73246949589 
Škrape 7, Split 

TNT Split 50.000,00 

5. 

DUMP Udruga mladih 
programera  
OIB: 89757401405 
Ruđera Boškovića 32, 
Split 

Dump Days 2019 8.000,00 

6. 
Udruga Blockada  
OIB: 50596892224 
Lovački put 7, Split 

BlockSplit konferencija 32.000,00 

 
 
 

Članak 5. 
 

Splitsko-dalmatinska županija će sa udrugama „iz članka 4. ove Odluke“ sklopiti 
ugovor o financiranju provedbe projekta radi utvrđivanja međusobnih prava i obveza. 
 

Članak 6. 
 

 Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel zajedničkih poslova. 
 
 
 
 
 
 
 



Članak 7. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije“. 
 
KLASA:  402-01/19-01/0980 
URBROJ:  2181/1-02-19-0016 
Split, 30. kolovoza 2019. 
                                                                                                                Ž U P A N 
 
 
                                                                                                         Blaženko Boban, v.r. 
 


